
27.02.2022 Ort: Marsberg-Leitmar - Germany

13. Marsberger RTL EPP
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.5.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Becker, Dirk 9623 SLG Lüdenscheid 32 13 4 00:32 224
2 Becker, Joachim 61612 SLG Kassel Shooters e.V. 19 20 6 1 00:22 195
3 Wierscher, Siegfried 27732 SLG Werl 21 e.V. 15 19 10 00:44 181
4 Maiworm, Markus 57866 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 19 14 5 6 00:48 178
5 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 16 19 4 5 00:54 178
6 Schmidt, Mario 36798 SLG Kassel Shooters e.V. 18 15 7 2 00:40 175
7 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 14 20 7 2 00:45 175
8 Deniz, Adem Ali 51780 SLG Bergische Schützen e.V. 16 15 5 1 00:00 157
9 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 15 13 6 4 01:01 153

10 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 7 21 7 4 00:00 148
11 Krähling, Ulrich 59479 SLG GKS Bottrop e.V. 3 6 4 8 00:49 67

- Seite 1 -                        Endergebnis   27.02.2022  19:26



27.02.2022 Ort: Marsberg-Leitmar - Germany

13. Marsberger RTL EPP
Einzelwertung - C.17B EPP Production

3.5.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 23 17 4 2 00:21 199
2 Deniz, Adem Ali 51780 SLG Bergische Schützen e.V. 13 21 8 3 00:55 179
3 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 18 10 7 8 01:01 167
4 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 9 21 3 2 00:22 142
5 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 12 11 9 4 01:10 139
6 Krähling, Ulrich 59479 SLG GKS Bottrop e.V. 8 4 11 3 00:00 95
7 Benninghoff, Mirco 26683 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 5 4 3 7 00:10 64

- Seite 2 -                        Endergebnis   27.02.2022  19:26



27.02.2022 Ort: Marsberg-Leitmar - Germany

13. Marsberger RTL EPP
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

3.5.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 20 24 5 1 00:18 213
2 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 25 13 5 2 00:25 196

- Seite 3 -                        Endergebnis   27.02.2022  19:26



27.02.2022 Ort: Marsberg-Leitmar - Germany

13. Marsberger RTL EPP
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

3.5.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 24 18 2 2 00:06 202
2 Becker, Joachim 61612 SLG Kassel Shooters e.V. 24 16 4 1 00:19 198
3 Schmidt, Mario 36798 SLG Kassel Shooters e.V. 18 16 8 4 00:47 186
4 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 12 14 14 6 00:26 170
5 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 18 13 4 7 01:12 168
6 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 16 12 6 5 01:11 156
7 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 11 11 10 4 00:54 137
8 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 15 10 7 01:13 129
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27.02.2022 Ort: Marsberg-Leitmar - Germany

13. Marsberger RTL EPP
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

3.5.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 20 16 7 1 00:42 187
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27.02.2022 Ort: Marsberg-Leitmar - Germany

13. Marsberger RTL EPP
Einzelwertung - D.25 EPP Rifle

3.5.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Maiworm, Markus 57866 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 46 4 00:34 246
2 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 41 9 00:06 241
3 Schmidt, Mario 36798 SLG Kassel Shooters e.V. 40 10 00:00 240
4 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 40 10 00:45 240
5 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 39 11 00:30 239
6 Luckey, Markus 50775 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 38 11 1 01:06 237
7 Becker, Joachim 61612 SLG Kassel Shooters e.V. 37 12 1 00:37 236
8 Kunz, Benjamin 56195 SLG Kassel Shooters e.V. 35 15 00:47 235
9 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 33 17 00:04 233

10 Benninghoff, Mirco 26683 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 20 24 3 00:00 205
11 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 18 18 10 4 01:07 200
12 Krähling, Ulrich 59479 SLG GKS Bottrop e.V. 7 23 9 1 00:00 156
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27.02.2022 Ort: Marsberg-Leitmar - Germany

13. Marsberger RTL EPP
Einzelwertung - D.25A EPP Carbine

3.5.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Maiworm, Markus 57866 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 48 2 00:20 248
2 Kunz, Benjamin 56195 SLG Kassel Shooters e.V. 27 20 1 1 00:23 220
3 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 26 16 5 2 00:00 213
4 Luckey, Markus 50775 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 33 9 00:00 201
5 Benninghoff, Mirco 26683 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 19 17 7 00:46 184
6 Deniz, Adem Ali 51780 SLG Bergische Schützen e.V. 15 21 1 1 00:00 164

DQ Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 0:0 2
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